Marka Inna
Model ER10W05V
Kod producenta ER10W05V
EAN 5902135126271
Moc 10
Maksymalny prąd
wyjściowy
2
Napięcie wyjściowe 5
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.1
Stan Nowy
Zasilacz MPL ER10W05V (5V/2A 10 W)
Indeks: 140872 Producent: MPL POWER ELEKTRO Kod producenta: ER10W05V
Cena: 12.30 zł
Opis
Zasilacz MPL ER10W05V (5V/2A 10 W)
Producent: MPL POWER ELEKTRO
Cechy
Maksymalna temperatura eksploatacji: 40 °C
Zabezpieczenie przed zwarciem: Tak
Zabezpieczenie przed zbyt wysokim napięciem: Tak
Typ zasilacza: Prąd przemienny
Napięcie operacyjne: 9 V
Prąd wyjściowy: 2 A
Kolor produktu: Czarny
Moc: 10 W
Waga i rozmiary
Długość produktu: 7,6 cm
Wysokość produktu: 61,6 mm
Waga produktu: 0,78 kg
Szerokość produktu: 27,6 mm
Parametry
	Zasilacz MPL ER10W05V (5V/2A 10 W)
	Opis
	Zasilacz MPL ER10W05V (5V/2A 10 W)